

## 令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	R1.6.2	事務費	事務用品代		3,076	(3,076)
2	R1.6.11	事務費	事務用品代		1,382	(4,458)
3	R1.6.12	事務費	コピー用紙代		6,663	(11,121)
4	R1.6.14	広報広聴費	施設利用料金		4,150	(15,271)
	R1.6.17		政務活動費	540,000		524,729
5	R1.6.26	事務費	封筒代		55,296	469,433
6	R1.6.29	事務費	事務用品代		2,757	466,676
7	R1.6.30	資料購入費	書籍代		2,228	464,448
8	R1.7.4	事務費	複合機リース代(6、7月分)		59,400	405,048
9	R1.7.25	広報広聴費	設備利用料金		5,360	399,688
10	R1.7.30	資料購入費	書籍代		648	399,040
11	R1.7.31	広報広聴費	7/25 チラシ作成・印刷代		10,000	389,040
12	R1.8.5	事務費	複合機リース代(8月分)		29,700	359,340
13	R1.8.6	事務費	コピーカウンター料		11,387	347,953
14	R1.8.7	資料購入費	「建交労」誌代		2,500	345,453
15	R1.8.7	調査研究費	旅費(旭川)		120,060	225,393
16	R1.8.31	資料購入費	書籍代		1,728	223,665
17	R1.9.4	事務費	コピー用紙代		7,344	216,321
18	R1.9.4	事務費	複合機リース代(9月分)		29,700	186,621
19	R1.9.5	資料購入費	「月刊女性&運動」誌代		2,100	184,521
20	R1.9.6	事務費	コピーカウンター料		4,388	180,133
21	R1.9.12	事務費	職員録(R1年版)		9,000	171,133
22	R1.9.13	広報広聴費	施設利用料		4,800	166,333
	R1.10.1		政務活動費	810,000		976,333
23	R1.10.2	研修費	旅費(小樽)		37,880	938,453
24	R1.10.2	広報広聴費	チラシ作成・印刷代		9,400	929,053
25	R1.10.4	広報広聴費	郵送料		500	928,553

## 令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事項	収入	支出	残金
26	R1.10.4	研修費	旅費(苫小牧)		33,690	894,863
27	R1.10.4	事務費	複合機リース代(10月分)		29,700	865,163
28	R1.10.7	事務費	コピーカウンター料		7,840	857,323
29	R1.10.9	資料購入費	書籍代		2,000	855,323
30	R1.10.14	資料購入費	書籍代		7,900	847,423
31	R1.10.17	資料購入費	「新聞農民」購読料		7,000	840,423
32	R1.10.17	資料購入費	笑顔でくらしたい		3,000	837,423
33	R1.10.21	資料購入費	「げんぱつ」購読料		1,750	835,673
34	R1.10.31	資料購入費	書籍代		4,585	831,088
35	R1.11.5	事務費	複合機リース代(11月分)		29,700	801,388
36	R1.11.6	事務費	コピーカウンター料		4,794	796,594
37	R1.11.9	資料購入費	暮らしに役立つ制度のあらし		3,100	793,494
38	R1.11.30	資料購入費	書籍代		1,760	791,734
39	R1.12.4	事務費	複合機リース代(12月分)		29,700	762,034
40	R1.12.4	資料購入費	I女性会議		3,300	758,734
41	R1.12.5	広報広聴費	施設利用料金		3,600	755,134
42	R1.12.6	事務費	コピーカウンター料		7,447	747,687
43	R1.12.10	事務費	A4コピー用紙		4,818	742,869
44	R1.12.27	広報広聴費	チラシ作成・印刷代		9,550	733,319
45	R1.12.27	広報広聴費	郵送料		620	732,699
46	R1.12.28	資料購入費	書籍代		660	732,039
47	R2.1.6	事務費	複合機リース代(1月分)		29,700	702,339
48	R2.1.6	事務費	コピーカウンター料		6,824	695,515
49	R2.1.16	広報広聴費	設備利用料金		540	694,975
50	R2.1.22	資料購入費	日刊政経購読料		9,600	685,375
51	R2.1.31	資料購入費	書籍代		1,169	684,206
52	R2.2.4	事務費	複合機リース代(2月分)		29,700	654,506

## 令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
53	R2.2.6	事務費	コピーカウンター料		4,865	649,641
54	R2.2.7	広報広聴費	郵送料		6,160	643,481
55	R2.2.12	広報広聴費	郵送料		9,940	633,541
56	R2.2.21	研修費	旅費(札幌)		24,200	609,341
57	R2.2.26	事務費	コピー用紙代		7,700	601,641
58	R2.2.29	資料購入費	書籍代		2,269	599,372
59	R2.3.4	事務費	複合機リース代(3月分)		29,700	569,672
60	R2.3.6	事務費	コピーカウンター料		12,450	557,222
61	R2.3.17	資料購入費	「ちいさななかま」誌		4,880	552,342
62	R2.3.30	資料購入費	書籍代		660	551,682
63	R2.4.6	事務費	コピーカウンター料		19,075	532,607
合 計				1,350,000	817,393	532,607